ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
EXTRATO DO AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N9 11.28.01/2018

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - AVISO DE REVOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO -- A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tiancjuá-Ce - torna público, para
conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial n2 11.28.01/2018-PP, com o seguinte
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE TIANGUÁ - CE, será REVOGADO após decorrido o prazo de 05 dias úteis para assegurar o
contraditório e a ampla defesa, a ser contado a partir desta publicação, conforme determina o
Art. 49, § 3°, combinado com, o Art. 109, Inc I, Alínea c, ambos da Lei de Licitações. Maiores
informações na , CPL de Tianguá, sediada na à Avenida Moisés Moita, NQ 785 - Centro - Tianguá -
Ceará. Nilcirlene Melo de Oliveira - Pregoeira.

PUBLi

NO "í"''1"' !RECOMENDAD05

SUPER'
N A I

NO pn« TURMA.